Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кумская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Кумская СОШ»)

ПРИКАЗ

19.03.2025г.                                               №37                                                        п. Кумской

«О проведении пробного экзамена
в 9 классе по математике»

Согласно плану подготовки и проведения ГИА выпускников 9 класса в 2024-2025 учебном году в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения ГИА, определения уровня освоения программного материала по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробный экзамен по математике в форме ОГЭ – 20 марта 2025 г.
1. Назначить ответственным за организацию и проведение пробного экзамена зам. директора по УВР – Потопило А.С.
1. Подготовить материал для проведения пробного экзамена в 9 классе, провести разъяснительную работу с учащимися.
1. Классному руководителю 9 класса Лагазидзе В.В. обеспечить явку учащихся. Проверить наличие паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения родителей дату проведения пробного экзамена.
1. Утвердить график проведения пробного экзамена.

	Предмет
	Дата проведения
	Кабинет
	Организаторы

	Математика
	20.03.2025 г.
	№5
	Манджиева О.А.
Няминова Г.Б.

1. Учителю математики Маджаровой Т.У. результаты пробного экзамена подготовить и сдать зам. директора по УВР Потопило А.С. – 23.03.2025 г.
1. Классному руководителю 9 класса Лагазидзе В.В. результаты пробного экзамена по математике довести до сведения родителям 9 класса.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________ Маджарова Т.У.